
KCD

ŽÁDOSTI ČEKAJÍCÍ NA SCHVÁLENÍ V R. 2022 Kč (tis.) PD SP, stav k 01/2022

1 ANO Praha 8 A2: rekonstrukce cyklostezky, Šaldova - Negrelliho viadukt 12 000,00 dodána SP vydáno, nyní běží lhůta pro nabytí právní moci

2 ANO Praha 18 Letňanské korzo II. Etapa (Miroslava Hajna - letňanský lesopark) 13 500,00 dodána podána žádost o SP 15.12.2021, předpoklad vydání SP v lednu

3 ANO Praha 21 cyklostezka u Dubinského rybníka 4 110,00 PD se nyní zpracovává předpoklad platného SP 03/2022

4 ANO Praha-Běchovice Cyklostezka Běchovice - Újezd nad Lesy 20 000,00 dodána SP do půlky února

5 ANO Praha-Čakovice A27: stavba cyklostezky včetně lávky přes žel. trať 54 100,00 dodána platné územní rozhodnutí - práce je možno již zahájit, o SP zatím není zažádáno, na jaře bude na základě ÚR soutěžen zhotovitel

6 ANO Praha-Dolní Počernice Cyklostezka podél Štěrboholského potoka 10 900,00 dodána DSP hotová, SP zatím nemají (problém s výkupem pozemků), předpoklad 1.Q 2022

7 ANO Praha-Klánovice A257: Nové Dvory - Všestarská - Šestajovice 22 000,00 dodána SP předpoklad jaro 2022

8 ANO Praha-Kolovraty A22: stavba cyklostezky, průjezd intravilánem 30 000,00 dodána SP zažádáno 3/1, předpoklad pravomocného SP do 90 dnů

9 ANO Praha-Vinoř cyklostezka Vinoř - Kbely (dokončení PD, realizace) 5 150,00 dodaná zatím nemají SP, zaručují realizaci akce v r. 2022

10 ANO Praha-Klánovice Studie na zastávky BUS, cyklostezku a terminál Klánovice 932,00

11 ANO Praha-Klánovice Cyklotrasa A50 Pilovská-Horní Počernice" na pozemcích parc. č. 1299, 1156, 1298, 1300,1 000,00 dotace na PD

12 ANO Praha-Klánovice Cyklotrasa A441/ A259, úsek Placiny-Nové Dvory 27 000,00

13 ANO Praha-Vinoř Zpevnění cesty kolem Ctěnického rybníka. 614,00 neinvestiční

14 ANO Praha-Vinoř Propoj ulice Čakovická (od Přezletic) a cyklostezky 8100 832,48 neinvestiční

15 ANO Praha-Vinoř Cyklostezka Vinoř - Kbely (Golfové hřiště) PD 968,00 zpracování PD a zíslání SP

16 ANO Praha-Satalice A44 Kbely-Satalice-Novopacká, Bikepark + úsek E 1 300,00

17 Upřesnit Praha 14 Izolační zeleň Českobrodská I. Et - A5/A25 5 500,00 dofinancování realizace

18 ANO Praha 14 Čelákovická – Morušová A5 9 800,00 souvislá údržba

19 ANO Praha 14 Komunikace „Za Rokytkou“ A5/A25 54 500,00 KCD souhlasí s dotací na úpravu povrchu, ale nedoporučuje z prostředků na rozvoj cyklodopravy financovat opravy v nadměrném rozsahu

20 ANO Praha 14 Cyklopropojení ulice Budovatelská a parku Arborka (návazně na cyklomagistrálu – etapa 6.3)1 500,00 výkup podílu na pozemku

21 ANO Praha 19 A 28 – Krajinný park Havraňák, Ledečská-Zamašská 17 500,00 realizace

22 ANO Praha 19 A 28 – Krajinný park Havraňák, Sychrovská-Albrechtická 15 000,00 výkup pozemků

23 ANO Praha 19 A 28 – Krajinný park Havraňák, Kolárna Albrechtická 1 500,00 kolárna

24 ANO Praha 19 A44, A431 – Drážní stezka, Hornopočernická-Panelová, Hornopočernická-Za Černým Mostem8 000,00 dofinancování

25 ANO Praha 9: další etapa A43 ????

*Některé žádosti MČ obsahují více akcí (zde neuvedené akce byly již schváleny tiskem R-42804).

ROZŠÍŘENÍ ÚČELU DOTACE

ANO Praha-Klánovice

rozšíření účelu dot. (A259 Klánovice - Úvaly) - využití na další bezm. 

komunikace viz žádost

Připravené v tisku - máme podklady


